２０日（水）　鍋パーティ（３階）
　　２６日（水）　昼食作り（餃子）

　　中止　お茶会
　　　　　メイクボランティア

　 　 第２火・第４金曜日　パン販売
　  　第２・４金曜日　　　散髪サービス
  　　週２回　　　　　 　  嘱託医診療
　  　隔週火曜日　　　　　精神科医診療

185

1012

新年、明けましておめでとうございます。

新春のお慶びを申し上げますとともに、日頃から当施設の運営にご理解とご協

力をいただき、心より厚く御礼申し上げます。グリーン・コムも利用者様と共に

2021年を迎えることができました。

昨年は、新型コロナウイルスという得体の知れない感染症に翻弄された一年で

ありました。この変化を冷静に受け止め、今年も利用者様やご家族様・関係者様

が一日一日を安心して、また、笑顔で幸せを感じていただけるよう、職員一同創

意工夫を重ねサービスに努めてまいります。

新しい生活様式で生活が変わってしまって何かと不便の多い今日ですが、この

状況が一日も早く解消され、平穏な日々が戻りますように、心より願っておりま

す。

今年一年が、特別養護老人ホームグリーン・コムにかかわる多くの皆様にとって

実り多い豊かな年であるよう心よりお祈り申し上げます。

特別養護老人ホーム グリーン・コム

施設長 吉 永 陽 一

毎月のピクニックの代わりに、12

月はちょっとリッチなケーキで

コーヒータイムを楽しみました♪

あ～12月生まれの方が羨ましい、

美味しそうですね～( *´艸｀)

↑↓今年のクリスマスはツリーを

新しくしました☆12月からせっ

せと飾り、素敵な仕上がりに♪

12月はピザを作りました♪ どっさりチーズ(笑)!!! 美味しかったです(*^^*)

誕生日祝いにニッコリ♡↑

年賀状を送ったり、色鉛筆画を仕

上げたり…師走はすることが盛沢

山！充実して過ごせました↓